
令和 4年11月30日
神奈川県横浜市中区山下町２５番地１

株式会社　テナートレイディング
代表取締役　高橋一郎

（単位：円）
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163,250,254

469,851
20,000,000

0

55,510,000
1,355,220

科　　　　目 金　　　　額 科　　　　目 金　　　　額

利 益 剰 余 金

Ⅱ

Ⅰ

資 本 剰 余 金

（　純 資 産 の 部　）
負 債 の 部 合 計

固 定 負 債
長 期 借 入 金
リ ー ス 未 払 金

株 主 資 本
資 本 金

未 払 法 人 税 等
未 払 消 費 税 等
預 り 金

リ ー ス 資 産

前 払 費 用
未 収 入 金
未 収 還 付 法 人 税 等

（　資　産　の　部　）
流 動 負 債

短 期 借 入 金
１年以内返済長期借入金

買 掛 金

（　負　債　の　部　）
ⅠⅠ

売 掛 金
棚 卸 資 産

利 益 準 備 金
そ の 他 利 益 剰 余 金
繰 越 利 益 剰 余 金
（ う ち 当 期 純 損 失 ）

流 動 資 産
現 金 及 び 預 金

輸 入 前 払 金 未 払 費 用
1,788,453

負 債 ・ 純 資 産 の 部 合 計

評 価 ・ 換 算 差 額 等

新 株 予 約 権

純 資 産 の 部 合 計

(1)
(2)

Ⅱ

711,680
10,000
680,400
21,280

固 定 資 産
有 形 固 定 資 産
車 両 運 搬 具
工 具 、 器 具 及 び 備 品

投 資 そ の 他 の 資 産
出 資 金

無 形 固 定 資 産

敷 金
リ サ イ ク ル 預 託 金

資 産 の 部 合 計

繰 延 資 産

4,932,164

0

3,209,477
181

3,447,031
1,771,029

2
1,676,000

4,158,711 56,865,220

159,561,394
57,716,001
44,743,680
47,171,438

106,385,034
29,578,349
65,900,552
7,812,000
1,579,613
191,700

1,241,400
81,420

19,530,149
2,500,000

-22,030,149
22,030,149
7,207,519

0

163,720,105

0

469,851

Ⅲ

貸　借　対　照　表
令和 4年 9月30日現在

Ⅲ

Ⅱ

163,720,105

0
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